
Solight univerzální síťový adaptér 2000mA,
stabilizovaný, výměnné konektory

cena vč DPH: 303 Kč
cena bez DPH: 250 Kč

Kód zboží (ID): 6485721

PN: SOL174520-25

Záruka: 24 měsíců

Solight univerzální síťový adaptér 2000mA, stabilizovaný, výměnné konektory
Technické parametry: Pulsní, stabilizovaný Vstupní napětí: 100 - 250V, 50/60Hz
Výstupní napětí: 3/4.5/5/6/9/12V Výstupní proud: max. 2000mA DC Výstupní výkon:
max. 24W Vlastní příkon: ve stand-by režimu: <0,5W Úspora energie: Při plné
zátěži: až 30% Při nulové zátěži: až 95% Feritový filtr účinně potlačuje nežádoucí
Interference na přívodním kabelu Sada výměnných DC konektorů 1) 2.35 x 0.7 mm
2) 3.5 x 1.35 mm 3) 4.0 x 1.7 mm 4) 5.0 x 2.1 mm 5) 5.5 x 2.5 mm 6) micro USB

Solight univerzální síťový adaptér 2000mA, stabilizovaný, výměnné konektory
Technické parametry: Pulsní, stabilizovaný Vstupní napětí: 100 - 250V, 50/60Hz
Výstupní napětí: 3/4.5/5/6/9/12V Výstupní proud: max. 2000mA DC Výstupní výkon:
max. 24W Vlastní příkon: ve stand-by režimu: &lt;0,5W Úspora energie: Při plné
zátěži: až 30% Při nulové zátěži: až 95% Feritový filtr účinně potlačuje nežádoucí
Interference na přívodním kabelu Sada výměnných DC konektorů 1) 2.35 x 0.7 mm
2) 3.5 x 1.35 mm 3) 4.0 x 1.7 mm 4) 5.0 x 2.1 mm 5) 5.5 x 2.5 mm 6) micro USB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

